檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：鄭東昇

電話：04-22289111#54110

電子信箱：tscheng0805@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月28日

發文字號：中市教高字第1060088338號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明二(1060088338_Attach01.docx)

主旨：本局委託本市立新社高中辦理「優遊臺中學」課程設計共

備研習，請貴校鼓勵教師報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭研習旨在集合本市對於課程發展有興趣之教師進行課

程研發與共備，以發展出「優遊臺中學」或相關課程之文

本教材，供各校作為多元選修及城市課程之選用教材。

二、研習相關訊息請參閱研習計畫。

三、研習利用假日時間辦理，請准予教師公(差)假參加，每次

半天，並請准予參與教師於6個月內補休，課務自理。

四、研習請至https://goo.gl/9jvW28報名。

五、本案連絡人為本市立新社高中李盈蓁組長，電話04-25812

116轉216。

正本：本府主管高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2017-09-28
16:07:37

1060007113

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/29

■■■■■■■有附件